
系所代碼 系所名稱

07162032 人工智慧無人機科技系

01121023 幼兒保育系

休閒遊憩與運動管理系

休閒遊憩與運動管理系_國際學生產學合作專班

車輛工程系

車輛工程系_國際學生產學合作專班

07161030 車輛科技與經營管理系_電動車輛工程專班

09131031 長期照護與管理系

10121028 美容美髮造型設計系

10321029 消防系

觀光休閒管理系

觀光休閒管理系_國際專修部

觀光休閒管理系_觀光實務國際學生產學合作專班

06134035 數位科技與媒體設計系

02112005 應用數位媒體系_數位設計技術國際學生產學合作專班

電機工程系

電機工程系_國際專修部

電機工程系_智慧製造產學專班

電機工程系光機電暨材料碩士班

機械工程系_國際專修部

機械工程系_國際學生產學合作專班

機械與智慧製造工程系

機械與智慧製造工程系_國際專修部

餐旅管理系

餐旅管理系_食品安全國際學生產學合作專班

餐旅管理系_國際專修部

餐旅管理系_國際學生產學合作專班

餐旅管理系_餐旅管理產學專班

餐旅管理系餐旅管理與餐飲安全碩士班

10131024

10152027

07161033

10151025

07141016

07151034

07151019


