系所代碼	系所名稱
07162032	人工智慧無人機科技系
01121023	幼兒保育系
10152027	休閒遊憩與運動管理系
	休閒遊憩與運動管理系_國際學生產學合作專班
07161033	車輛工程系
	車輛工程系_國際學生產學合作專班
07161030	車輛科技與經營管理系_電動車輛工程專班
09131031	長期照護與管理系
10121028	美容美髮造型設計系
10321029	消防系
10151025	觀光休閒管理系
	觀光休閒管理系_國際專修部
	觀光休閒管理系_觀光實務國際學生產學合作專班
06134035	數位科技與媒體設計系
02112005	應用數位媒體系_數位設計技術國際學生產學合作專班
07141016	電機工程系
	電機工程系_國際專修部 電機工程系_智慧製造產學專班
	電機工程系_智慧製造產學專班
	電機工程系光機電暨材料碩士班
07151019	機械工程系_國際專修部
	機械工程系_國際學生產學合作專班
07151034	機械與智慧製造工程系
	機械與智慧製造工程系_國際專修部
10131024	餐旅管理系
	餐旅管理系_食品安全國際學生產學合作專班
	餐旅管理系_國際專修部
	餐旅管理系_國際學生產學合作專班
	餐旅管理系_餐旅管理產學專班
	餐旅管理系餐旅管理與餐飲安全碩士班